
11チーム 小人 大人 計 16チーム 女 男 計

1101 スーパーキング ラブ スーパーキング ラブ 平成さくらBBC 3 3 6 3101 SSS win トリプルエス　ウィン 一般 4 1 5

1102 2の1ボンバーズ 二ノイチボンバーズ 平成さくらBBC 2 4 6 3102 阿修羅 アシュラ TINKER BELL 2 2 4

1103 平成ハイキューエクス ヘイセイハイキューエクス 平成さくらBBC 4 3 7 3103 ブラシス ブラシス Unity 2 2 4

1104 平成レインボー ヘイセイレンボー 平成さくらBBC 4 3 7 3104 なたでここ ナタデココ Unity 2 2 4

1105 トリプルＫ トリプルケー 平成さくらBBC 3 3 6 3105 ヨーコミヤサカVBC ヨーコミヤサカブイビ－シー クラブ東泉 2 2 4

1106 寿司とフレンチ スシトフレンチ 平成さくらBBC 2 4 6 3106 キウイのジャム キウイのジャム ANELA 2 3 5

1107 わんころりん ワンコロリン 平成さくらBBC 2 4 6 3107 だんご ダンゴ Unity 2 3 5

1108 KT stars ケーティースターズ 平成さくらBBC 2 2 4 3108 Aトルネード エイトルネード ANELA 2 2 4

1109 腐れ縁 クサレエン 平成さくらBBC 2 4 6 3109 QTs Salt キューティーズソルト キューティーズ 3 2 5

1110 team おっす チーム　オッス 上野Jr.BBC 2 2 4 3110 忍ピンク シノブピンク 忍B＆Bクラブ 2 2 4

1111 SNI エスエヌアイ 一般 3 3 6 3111 トライ トライ TAPクラブ 3 3 6

12チーム 小人 大人 計 3112 ちいかわ チイカワ 谷中BBVC 2 2 4

1201 おいかわ堂ビーチ部 オイカワドウビーチブ 一般 3 2 5 3113 忍レッド シノブレッド 忍B＆Bクラブ 3 2 5

1202 あとう家 アトウケ 平成さくらBBC 3 2 5 3114 glasole ジラソーレ Key Point 2 2 4

1203 大福丸 ダイフクマル 平成さくらBBC 2 2 4 3115 TOM CAT トムキャット 一般 2 2 4

1204 ワタナベイビーズ ワタナベイビーズ TAPクラブ 2 2 4 3116 千曲屋 チクマヤ クラブ東泉 5 2 7

1205 デコボコフレンズ デコボコフレンズ 平成さくらBBC 2 3 5 16チーム 女 男 計

1206 BANA NA バナーナ 一般 2 2 4 3201 SSS　40 トリプルエス　フォーティー 一般 3 2 5

1207 平成ファイターズ ヘイセイファイターズ 平成さくらBBC 2 4 6 3202 ライスパンヌードルズ ライスパンヌードルズ 一般 4 1 5

1208 アクロバティック アクロバティック 平成さくらBBC 2 3 5 3203 桜美会　月 オウビカイ　ツキ 桜美会 2 3 5

1209 Wアールズ ダブルアールズ 平成さくらBBC 2 4 6 3204 アッキーズ アッキーズ TAPクラブ 2 2 4

1210 チョッパーズ チョッパーズ TAPクラブ 2 3 5 3205 どんまいずB ドンマイズビー 一般 2 2 4

1211 風神雷神 フウジンライジン TAPクラブ 2 3 5 3206 忍ブルー シノブブルー 忍B＆Bクラブ 4 1 5

1212 ゴールデンクローバーズ　 ゴールデンクローバーズ 一般 2 2 4 3207 Team Fuji a チームフジエー ANELA 3 2 5

10チーム 小人 大人 計 3208 Team Fuji b チームフジビー ANELA 4 2 6

1301 ゴールドサンドラゴン ゴールドサンドラゴン 金竜BBC 2 2 4 3209 びーちくん ビーチクン TAPクラブ 2 2 4

1302 ゴールドルナドラゴン ゴールドルナドラゴン 金竜BBC 2 2 4 3210 SPARK　栗 スパーク　クリ SPARK 2 2 4

1303 ひよこ ひよこ 平成さくらBBC 2 5 7 3211 桜美会　花 オウビカイハナ 桜美会 3 3 6

1304 ohime オヒメ 平成さくらBBC 2 4 6 3212 どんまいずA ドンマイズエー 一般 3 2 5

1305 TRICK ART トリック　アート TAPクラブ 2 4 6 3213 雷門1514 カミナリモンイチゴーイチヨン 田原BBC 4 2 6

1306 ハンコック ハンコック TAPクラブ 2 3 5 3214 SPARK　芋 スパーク　イモ SPARK 2 3 5

1307 U二バーサル ユニバーサル 上野Jr.BBC 2 5 7 3215 KEIKOOS ケイコーズ emu 3 2 5

1308 SSS　JJ トリプルエス　ジェイジェイ 一般 3 3 6 3216 健次さんとティンク ケンジサントティンク TINKER BELL 2 3 5

1309 勝てるチーズ カテルチーズ 一般 2 3 5 14チーム 女 男 計

1310 上村山 カミムラヤマ 一般 2 2 4 3301 まっぴー マッピー 精華BBC 4 2 6

10チーム 小人 大人 計 3302 TINK　GOLD ティンク　ゴールド TINKER BELL 3 2 5

1401 TO　CHAMPY トゥ　チャンピー TAPクラブ 2 2 4 3303 SSS　50 トリプルエス　フィフティー 一般 3 2 5

1402 ピクミン ピクミン TAPクラブ 2 2 4 3304 田原スマイキー タワラスマイキー 田原BBC 3 2 5

1403 SSS たーなか トリプルエス　ターナカ 一般 2 3 5 3305 鰻重 ウナジュウ APEX 4 1 5

1404 SSS　DJ トリプルエス　ディジェイ 一般 3 2 5 3306 田原ラムちゃんず タワララムチャンズ 田原BBC 3 2 5

1405 OKUBA オクバ 一般 2 2 4 3307 SeiSeibika セイセイビカ 済美B2クラブ 3 2 5

1406 サンダーストライク サンダーストライク 一般 3 3 6 3308 Red Rescue レッド　レスキュー 一般 3 4 7

1407 Holomua ホロムア TAPクラブ 2 2 4 3309 QTs Peppar キューティーズペッパー キューティーズ 3 1 4

1408 ぽじてぃぶ ポジティブ TAPクラブ 2 4 6 3310 MIK MIX ミック　ミックス MIK BREAK 2 2 4

1409 Uナイテッド ユナイテッド 上野Jr.BBC 2 4 6 3311 秘密兵器 ヒミツヘイキ TAPクラブ 2 3 5

1410 KMR ケーエムアール 一般 2 3 5 3312 QTs Sugar キューティーズシュガー キューティーズ 3 2 5

9チーム 女 男 計 3313 田原NOWA タワラノワ 田原BBC 3 2 5

2101 ファンタG ファンタジー MOXIE 5 5 3314 ポンコツ ポンコツ TAPクラブ 2 2 4

2102 キングダム キングダム 平成さくらBBC 4 2 6

2103 谷中まみーず ヤナカマミーズ 谷中BBVC 5 5

2104 オハナ　アカラ オハナ　アカラ 金竜BBC 6 6 フ ァ ミ リ ー の 部 43チーム 225名

2105 ハヤサバ ハヤサバ ANELA 3 1 4 お 楽 し み の 部 9チーム 48名

2106 台東リベンジャーズ タイトウリベンジャーズ ANELA 4 4 男 女 混 合 の 部 46チーム 223名

2107 お好みで　どうぞ オコノミデ　ドウゾ 黒門BeeBeeClub 6 6 合　　　計 98チーム 496名

2108 セーラー服とビーチ中 セーラーフクトビーチチュウ 黒門BeeBeeClub 5 5

2109 キヨ　食べちゃうぞ キヨ　タベチャウゾ TAPクラブ 5 2 7

第72回区民体育祭　　第20回ファミリー大会

(内、子ども：98 名)

ファミリー中学年　ハチワレの部

ファミリー高学年女子　うさぎの部

ファミリー高学年男子・混合　モモンガの部

お楽しみの部

ファミリー低学年　ちいかわの部 混合 ラッコの部（チーム最少年齢２名合計30歳以上）

混合 シーサーの部（チーム最少年齢２名合計82歳以上）

混合 くりまんじゅうの部（チーム最少年齢２名合計95歳以上）



ファミリー低学年　ちいかわの部
あ A 1101 スーパーキング ラブ

B 1111 SNI

C 1102 2の1ボンバーズ

い Ａ 1110 team おっす

Ｂ 1104 平成レインボー

Ｃ 1108 KT stars

Ｄ 1103 平成ハイキューエクス

う Ａ 1105 トリプルＫ

Ｂ 1106 寿司とフレンチ

Ｃ 1109 腐れ縁

Ｄ 1107 わんころりん

ファミリー中学年　ハチワレの部
え A 1203 大福丸

B 1205 デコボコフレンズ

C 1209 Wアールズ

お A 1210 チョッパーズ

B 1202 あとう家

C 1212 ゴールデンクローバーズ　

か A 1211 風神雷神

B 1204 ワタナベイビーズ

C 1206 BANA NA

き A 1201 おいかわ堂ビーチ部

B 1207 平成ファイターズ

C 1208 アクロバティック

ファミリー高学年女子　うさぎの部
く A 1305 TRICK ART

B 1302 ゴールドルナドラゴン

C 1304 ohime

け Ａ 1303 ひよこ

Ｂ 1301 ゴールドサンドラゴン

Ｃ 1309 勝てるチーズ

こ Ａ 1306 ハンコック

Ｂ 1307 U二バーサル

Ｃ 1308 SSS　JJ

Ｄ 1310 上村山

ファミリー高学年男子・混合　モモンガの部
さ A 1410 KMR

B 1408 ぽじてぃぶ

C 1403 SSS たーなか

し Ａ 1409 Uナイテッド

Ｂ 1404 SSS　DJ

Ｃ 1405 OKUBA

す Ａ 1401 TO　CHAMPY

Ｂ 1406 サンダーストライク

Ｃ 1402 ピクミン

Ｄ 1407 Holomua

お楽しみの部
せ A 2106 台東リベンジャーズ

B 2102 キングダム

C 2109 キヨ　食べちゃうぞ

そ Ａ 2104 オハナ　アカラ

Ｂ 2108 セーラー服とビーチ中

Ｃ 2107 お好みで　どうぞ

た Ａ 2101 ファンタG

Ｂ 2105 ハヤサバ

Ｃ 2103 谷中まみーず

ブロック表
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う
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か
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ohime ゴールドルナドラゴン 勝てるチーズ

おいかわ堂ビーチ部

き
アクロバティック 平成ファイターズ

ゴールドサンドラゴン

TRICK ART ひよこ

く け

ピクミン

UナイテッドKMR

さ し

TO　CHAMPY サンダーストライク

SSS たーなか ぽじてぃぶ OKUBA SSS　DJ

す
Holomua

台東リベンジャーズ オハナ　アカラ

せ そ

谷中まみーず ハヤサバ

キヨ　食べちゃうぞ キングダム お好みで　どうぞ

ファンタG

た

セーラー服とビーチ中



混合 ラッコの部（チーム最少年齢２名合計30歳以上）
ち Ａ 3104 なたでここ

Ｂ 3114 glasole

Ｃ 3106 キウイのジャム

Ｄ 3116 千曲屋

つ Ａ 3105 ヨーコミヤサカVBC

Ｂ 3107 だんご

Ｃ 3103 ブラシス

Ｄ 3110 忍ピンク

て Ａ 3101 SSS win

Ｂ 3109 QTs Salt

Ｃ 3111 トライ

Ｄ 3115 TOM CAT

と Ａ 3112 ちいかわ

Ｂ 3102 阿修羅

Ｃ 3113 忍レッド

Ｄ 3108 Aトルネード

混合 シーサーの部（チーム最少年齢２名合計82歳以上）
な Ａ 3211 桜美会　花

Ｂ 3207 Team Fuji a

Ｃ 3201 SSS　40

Ｄ 3206 忍ブルー

に Ａ 3213 雷門1514

Ｂ 3214 SPARK　芋

Ｃ 3212 どんまいずA

Ｄ 3208 Team Fuji b

ぬ Ａ 3216 健次さんとティンク

Ｂ 3215 KEIKOOS

Ｃ 3210 SPARK　栗

Ｄ 3205 どんまいずB

ね Ａ 3203 桜美会　月

Ｂ 3209 びーちくん

Ｃ 3204 アッキーズ

Ｄ 3202 ライスパンヌードルズ

混合 くりまんじゅうの部（チーム最少年齢２名合計95歳以上）
の A 3312 QTs Sugar

B 3302 TINK　GOLD

C 3308 Red Rescue

は A 3307 SeiSeibika

B 3303 SSS　50

C 3304 田原スマイキー

ひ Ａ 3313 田原NOWA

Ｂ 3314 ポンコツ

Ｃ 3309 QTs Peppar

Ｄ 3305 鰻重

ふ Ａ 3301 まっぴー

Ｂ 3310 MIK MIX

Ｃ 3306 田原ラムちゃんず

Ｄ 3311 秘密兵器

ヨーコミヤサカVBC だんご

ち つ
忍ピンク ブラシス

なたでここ glasole

千曲屋 キウイのジャム

トライ

SPARK　芋

SSS win QTs Salt ちいかわ 阿修羅

健次さんとティンク KEIKOOS 桜美会　月 びーちくん

ぬ ね

に
Team Fuji b どんまいずA

ブロック表

な
忍ブルー SSS　40

と
Aトルネード 忍レッド

桜美会　花 Team Fuji a 雷門1514

て
TOM CAT

秘密兵器 田原ラムちゃんず

田原NOWA ポンコツ まっぴー MIK MIX

ひ ふ
鰻重 QTs Peppar

田原スマイキー SSS　50

ライスパンヌードルズ アッキーズ

QTs Sugar SeiSeibika

の は
Red Rescue TINK　GOLD

どんまいずB SPARK　栗



D
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ファミリー低学年

ちいかわの部

おあ い あ うう

く こ け

い

こ

決

C D

A B

け く

ファミリー高学年女子

うさぎの部

トーナメント表

1 2 2 1 2 1

決

E F

A B C
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決

C D

A B

2 1

C

A

ファミリー高学年男子・混合

モモンガの部

決

D

B

す し さ さ す し

D

て と ち つ

1 2 2 1 2 1

C

A

お楽しみの部

2 11 2 2 1

2 1

せ た そ そ せ た

2 1 1

A B

決

E F

A B C

1 2 21 2 2 1 2 1

ち て つ と

決

D

B

な ぬ

1 1

決

E F

A B C

1 2 2 1 1 2

ぬ に ね ね な に

2 2 2 1

ファミリー中学年

ハチワレの部

男女混合

ラッコの部

男女混合

シーサーの部

男女混合

くりまんじゅうの部

D

の ひ は ふ ひ ふ の は

C D

1 2 2 1

決

E F


